
Paras hinta 10 + 10 mm turvallinen karkaistu laminoidut lasinen
kattoikkuna

Kattoluukku nimeltään myös kattolasi, kattoluukku, kattoluukku ja katoslasi jne. Karkaistu laminoidut
lasiset rakennetut lasi katot uusi suosittu rakennusmateriaali riippumatta asuinpaikasta tai kaupallisesta.
10 + 10 mm: n laminaattilasien käyttäminen kattoikkunaan yhdellä kädellä tekee valosta sisätiloissa
kokonaan, toisaalta verrattaessa betoniin, lasimateriaali on vähemmän painoa ja tekee rakennuksesta
houkuttelevamman.

10 + 10 mm: n turvallisuuslasi kattoikkunatyypin erittely
Lasityyppi: karkaistu laminoitu lasi
Paksuus: 10 + 10 mm.
Suurin koko: 3000 * 8000mm. Mukautettu leikkauskoko on hyväksytty.
Muoto: tasainen tai kaareva
Väri: kirkas, pronssi, sininen, vihreä jne.
Ominaisuus: energiansäästö, aurinkokello, lämpöheijastin jne.

Miksi valita karkaistu laminoidut lasit kattoikkunaksi?
1. Luonnonvalo voi korostaa sisustussuunnittelua hienosti, korostaa värejä ja auttaa lisäämään huoneen
positiivista tunnelmaa.
2. Lasiominaisuudet, joilla on erinomaiset U-arvot, auttavat sinua kotona pitämään lämpöä ja eristystä
mukavasti koko vuoden. Lasikatto tai auringonvalo on todistettu ajan mittaan, jotta säästät rahaa
kotitalouksien laskuihin. Kuten kevyissä säästöissä, lisääntynyt eristys merkitsee vähemmän tarvetta
kääntyä lämmitykseen lämpimän kuukauden aikana. Suuremmille kodeille - niille, joilla on tyypillisesti
huomattavia laskuja talvella - tämä voi edustaa suurta säästöä ajan myötä.
3. Tehokas lasikatto tai viherhuone voi tarjota sinulle olennaisen lisätilan, kunhan hanke noudattaa
tarvittavia rakennusmääräyksiä. Antamalla sinulle kodin ulkopuolelle tilaa, joka on suojattu elementeistä,
lasikatto lähes varmasti tekee omaisuutesi arvokkaammaksi.

Poikkeuksellisia 10 + 10 mm karkaistua laminoitua lasia, muita karkaistua laminoitua lasia voi
saada Jimy glass: sta, kuten:
4 + 4 mm karkaistu laminoidut lasiset kattoikkunat
5 + 5mm karkaistu laminoidut lasiset kattoikkunat
6 + 6mm karkaistu laminoitu lasikatto
8 + 8 mm karkaistu laminoidut lasikatto
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